МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2013 г.
№  45
Томская область, Томский район, с. Новорождественское

О принятии на учет лиц, нуждающихся

в улучшении жилищных условий

Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, рассмотрев документы, представленные жилищной комиссией,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет лиц, нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно приложения.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего Делами Киневу Н.А.
             Глава поселения (Глава Администрации)                                     Граубергер Л.А.
Кинева Н.А.
946-519

Приложение к Постановлению

 от  08.08.2013 г. № 45
Список лиц, нуждающихся в улучшении жилищных условий
Муниципального образования

 «Новорождественское сельское поселение»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата подачи заявления
	Основания к постановке на учет
	№ очереди

	1
	Кучкартаева Ольга Витальевна
	05.08.2013
	п.1 пп.2 ст.51 ЖК РФ
	14